
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

No.
17

207
28
19
87
72
38

169
126
370
200
210
227
40

225
7

127
209
199
122

8
109
33

Class
A
S
A
A
A
A
A
B
B
A
S
S
S
A
S
A
B
S
B
B
A
B
A

Name
MICHEL GIUSTI
MARCOS RAMOS
MARCEL S. RODRIGUES
VALMOR EMILIO WEISS
JORGE LUIS MARTELLI
DAVI DAL PIZZOL
SHARBEL EL HAJJAR
RUSLAN / andrei CARTA
EDUARDO SCHEER
LUIZ FERNANDO PIELAK
CLAUDIO SIMÃO
ALGACIR SERMANN FILHO
CELSO MANCIA
DIEGO PARDO
MAX MOHR
JAMES RAMOS
NATAN SPERAFICO
TONINHO ESPOLADOR
E. alves / R. BASTOS
YUKIO DUZANOWSKY
WANDERLEI BERLANDA JR
PAULO BENTO
GUSTAVO MAGNABOSCO

Laps
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
16
11
9
7
6
4
3
3
2

Diff
-

+2.497
+4.002

+11.755
+12.635
+13.365
+19.988
+21.332
+28.820
+32.247
+38.393
+53.335
+53.546

+1:18.487
4 Laps
9 Laps

11 Laps
13 Laps
14 Laps
16 Laps
17 Laps
+9.817
18 Laps

Total Tm
34:09.699
34:12.196
34:13.701
34:21.454
34:22.334
34:23.064
34:29.687
34:31.031
34:38.519
34:41.946
34:48.092
35:03.034
35:03.245
35:28.186
30:57.065
18:51.644
15:54.402
15:06.295
10:32.641
7:20.130
5:18.650
5:28.467
3:35.013

Best Tm
1:41.546
1:41.524
1:41.720
1:42.055
1:41.953
1:42.104
1:42.094
1:42.287
1:42.706
1:41.757
1:43.098
1:43.902
1:43.600
1:44.901
1:43.014
1:41.420
1:43.234
1:44.124
1:42.764
1:45.827
1:42.221
1:44.947
1:44.755

In Lap
2
9
4

15
4

11
7
7

18
7

12
15
15
18
12
4
5
7
2
3
2
2
2

Patrocinio

DOM FIORELLO/NOVA IDEAL/CORPORE

CORUJAO/YES RENT A CAR/FINARDI COM

INDESTEL/REDE TV BOX

MUNDIAL TEXTIL LTDA

STETSOM/AUDIOART/HIPERVISAO/ORBE/IMPACT

V.ALBIERO/LUBRIPAZ

POLISERVICE / BIOTRAT

PROFILGLASS

SEMAGE/CONST SKY/GODINO/MK TUR

MOHR FUNDAÇÕES/MORMIX

FORM IMCORPORADORA/RAMOS CAR SERVICE

NELORE BRASIL/SCARPINNI/NEL

POSTO PERUZZO / IPIRANGA / DESTERRO JOIAS E OTICA

PONTO CAR MULTIMARCAS/CERVEJARIA PROVIDENCIA

Sorted on Laps

Margin of Victory

+2.497

Avg. Speed

132,254

Best Lap Tm

1:41.420

Best Spd

133,642

Best Lap by

[7] JAMES RAMOS
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VELOCIDADE NO ASFALTO 2013
MARCAS

1a. PROVA - MARCAS

Race (30:00 and 2 Laps)

AUT INT RAUL BOESEL 3,765 Km

06/04/2013 14:45

2a ETAPA METROPOLITANO
1a ETAPA PARANAENSE
HORARIO DE DIVULGAÇÃO___:___
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